ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ УПРАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

28.12.2015                                                                                                                                  №5

заседания общественного
совета

Присутствовали
члены совета:                Новопашина  Елена Сергеевна - доцент, кандидат технических

наук, кафедры   коммерции и   товароведения Амурского
государственного  университета:

                                               Орлова  Жаккелина  Эдуардовна – председатель  общественной
организации  «Амурский областной союз женщин»;

                                               Самокрутова Ольга  Гранитовна – руководитель
Представительства  по Амурской области ООО «РТС-тендер»,
доцент, кандидат  технических наук;

                                               Билько Андрей Михайлович - старший преподаватель кафедры
«Экономика организации» Финансово-экономического факультета
ДальГАУ.

              Приглашенные:         Прохорова   Светлана     Ильинична -    исполняющий

обязанности     начальника управления государственного  заказа
Амурской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет  управления  государственного   заказа  Амурской области за  2015 год.
2. Отчет  председателя  Общественного совета  о проделанной работе  совета   за

2015 год.
3.Обсуждение   закупки - «Аренда  транспортных средств».

1.СЛУШАЛИ:
Отчет Управления государственного заказа Амурской области о результатах

деятельности за  2015 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Прохорова С.И.

РЕШИЛИ:
 Принять для информации отчет Управления государственного заказа Амурской
области за 2015 год.

2. СЛУШАЛИ:

Отчет    Общественного совета  о проделанной работе  совета   за 2015 год.

ВЫСТУПИЛИ:
О.Г.Самокрутова.

РЕШИЛИ:
Принять для информации отчет  Общественного совета  о проделанной работе

совета   за 2015 год.

3.СЛУШАЛИ:

 Обсуждение закупки услуг – «Аренда транспортных средств».

ВЫСТУПИЛИ:
Прохорова С.И.

РЕШИЛИ:
 По результатам общественного обсуждения принято решение   о целесообразности

и обоснованности закупки на оказание    услуг  по аренде транспортных средств.

Председатель Общественного совета
при управлении государственного заказа
Амурской области                                                                                               О.Г.Самокрутова

Член Общественного совета                                                                               Е.С.Новопашина